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地
下
水
か
ん
養
の
た
め
、冬
季
の
田
に

水
を
た
め
て
も
ら
え
る
農
地
を
募
集
し

ま
す
。

募集

農
地
募
集

「
地
下
水
か
ん
養
事
業
」
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■
暮
ら
し
を
支
え
る
「
地
下
水
」

　　
　

市
の
水
道
水
の
ほ
と
ん
ど
が
地
下

水
を
利
用
し
て
い
ま
す
。そ
の
地
下
水

は
、
市
民
生
活
は
も
と
よ
り
、
農
業
・
工

業
な
ど
地
域
経
済
を
支
え
、
豊
か
な
自

然
環
境
を
育
ん
で
い
ま
す
。

　
　

し
か
し
、
地
下
水
の
源
と
な
る
山
の

保
水
力
が
、
林
業
の
低
迷
や
生
活
環
境

の
変
化
等
の
理
由
に
よ
り
低
下
し
て
い

ま
す
。

■
豊
か
な
「
地
下
水
」
を
育
む

　
　
「
地
下
水
か
ん
養
」と
は
、
水
分
が
地

中
へ
浸
透
し
や
す
い
環
境
を
作
り
出

し
、
豊
か
な
地
下
水
を
育
て
よ
う
と
す

る
取
り
組
み
で
す
。

　
　

市
で
は
、
11
月
か
ら
翌
年
２
月
ま
で

の
冬
季
の
田
に
あ
え
て
水
を
た
め
る

「
地
下
水
か
ん
養
」の
取
り
組
み
を
行
っ

て
い
ま
す
。

■
募
集
総
面
積　

　
　
２
，８
０
０
ア
ー
ル

■
募
集
個
所　

　　

野
市
町
、吉
川
町
、赤
岡
町

※
水
張
り
で
隣
の
作
物
な
ど
に
影
響
の
な
い

　　

平
地
の
田
に
限
る

■
受
託
期
間

　　

11
月
１
日（
月
）〜

　　

令
和
４
年
２
月
28
日（
月
）

■
受
託
料　

10
ア
ー
ル
あ
た
り

　　　　　　　　　
２
０
，０
０
０
円

※
契
約
面
積
は
、登
記
簿
面
積

■
１
人
あ
た
り
の
受
託
面
積

▼
10
ア
ー
ル
以
上
か
ら

※
募
集
面
積
を
超
え
る
場
合
は
国
道
55
号
か
ら

北
の
土
地
を
優
先
し
て
調
整
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま

す
。あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ
さ
い

■
作
業
内
容

▼
田
の
耕
地
　

…
　

１
回

▼
水
の
補
給
　

…
　

３
日
に
１
回
程
度
水

　　

が
枯
れ
な
い
よ
う
管
理
す
る

■
申
込
み
締
切
り　
９
月
10
日（
金
）　

　

令
和
３
年
度
の
市
町
村
民
税
額
が
６
月
に
確
定
し
た
こ
と

を
う
け
て
、９
月
以
降
の
保
育
料
が
改
定
さ
れ
る
方
に
お
知

ら
せ
を
郵
送
し
ま
す
。

令
和
３
年
度
市
町
村
民
税
額
確
定

に
伴
う
保
育
料
の
改
定
に
つ
い
て

問
こ
ど
も
課　

☎
５
０
ー

３
０
２
１

　

香
南
市
で
は
、人
材
の
確
保
と
市
へ
の
定
着
を
図
る
こ
と
を

目
的
に
、借
り
入
れ
た
奨
学
金
の
一
部
を
助
成
す
る
事
業
を

行
っ
て
い
ま
す
。

香
南
市
未
来
人
材
育
成
奨
学
金

返
還
助
成
事
業
を
行
っ
て
い
ま
す

　

児
童
扶
養
手
当
の
認
定
を
受
け
て
い
る
人
は
、世
帯
状
況

の
確
認
や
手
当
額
を
決
定
す
る
た
め
、毎
年
現
況
届
の
提
出

が
必
要
で
す
。

児
童
扶
養
手
当
現
況
届
の

　
　
　

受
け
付
け
が
始
ま
り
ま
す

こども
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特
定
教
育
・
保
育
施
設
の
保
育
料

は
、
世
帯
員
の
市
町
村
民
税
課
税
額
に

よ
り
算
定
し
て
い
ま
す
。

　
　
４
月
か
ら
８
月
の
保
育
料
は
前
年
度

（
令
和
２
年
度
）の
市
町
村
民
税
課
税

額
「
※
１
」
を
基
礎
に
、９
月
か
ら
３
月

の
保
育
料
は
当
年
度
（
令
和
３
年
度
）

の
市
町
村
民
税
課
税
額
「
※
２
」
を
基

礎
に
算
定
し
ま
す
。

※
１
／
平
成
３１
年
１
月
１
日
か
ら
令
和

元
年
１２
月
３１
日
ま
で
の
収
入
に
対

し
て
の
課
税

※
２
／
令
和
２
年
１
月
１
日
か
ら
令
和

２
年
１２
月
３１
日
ま
で
の
収
入
に
対
し

て
の
課
税

　　
　

令
和
３
年
度
の
市
町
村
民
税
額
が
６

月
に
確
定
し
た
こ
と
を
う
け
、９
月
以

降
の
保
育
料
が
改
定
さ
れ
る
方
に
は
、

改
定
後
の
保
育
料
の
お
知
ら
せ
を
８
月

下
旬
頃
に
郵
送
し
ま
す
。

　
　

世
帯
の
状
況
お
よ
び
市
町
村
民
税

額
に
変
更
の
あ
っ
た
方
は
、９
月
以
降
の

助成
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福祉
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■
助
成
に
は
「
助
成
対
象
者
認
定
」

　

が
必
要
で
す
！

　
　

認
定
を
受
け
る
に
は
、
次
の
申
請
書

類
等
を
商
工
観
光
課
ま
で
提
出
し
て

く
だ
さ
い
。

・
香
南
市
未
来
人
材
育
成
奨
学
金
助
成

　

対
象
者
認
定
申
請
書
（
様
式
第
１
号
）

・
在
職
証
明
書
（
様
式
第
１
号
別
紙
）
ま
た

　

は
起
業
を
証
明
す
る
も
の

・
住
民
票
の
写
し

・
奨
学
金
の
返
還
証
明
書
ま
た
は
こ
れ

　

に
準
ず
る
も
の

・
大
学
等
を
卒
業
、ま
た
は
修
了
し
た
こ

　

と
を
証
明
す
る
書
類

・
市
区
町
村
税
の
滞
納
が
な
い
こ
と
の

　

証
明
書

・
他
の
奨
学
金
返
還
制
度
の
適
用
を
受

　

け
て
い
な
い
こ
と
の
誓
約
書
（
様
式
第

　

２
号
別
紙
）

　　　

詳
細
は
香
南
市
Ｈ
Ｐ
を

　　　

ご
確
認
く
だ
さ
い
↓

問
商
工
観
光
課 

☎
５
０-

３
０
１
３

問
市
民
保
険
課　

☎
５
７-

８
５
０
６

■
現
況
届
の
提
出
を
忘
れ
ず
に

　
　

現
況
届
に
よ
り
、８
月
１
日
現
在
の

世
帯
の
状
況
や
前
年
分
の
所
得
等
を

確
認
し
、
11　
月
分
か
ら
翌
年
10　
月
分
ま

で
の
手
当
額
を
決
定
し
ま
す
。
現
況
届

の
提
出
が
２
年
間
な
い
場
合
は
受
給
権

を
失
う
こ
と
に
な
り
ま
す
。

　
　

ま
た
、
手
当
の
受
給
か
ら
５
年
を
経

過
す
る
等
の
要
件
に
該
当
し
て
い
る
方

に
は
、「
一
部
支
給
停
止
適
用
除
外
事

由
届
出
書
」(

緑
の
用
紙)

を
６
月
末
に

お
送
り
し
て
い
ま
す
の
で
、
必
要
な
書

類
を
つ
け
て
、
現
況
届
と
一
緒
に
提
出

し
て
く
だ
さ
い
。

※
郵
送
、代
理
人
に
よ
る
提
出
は
で
き
ま
せ
ん

●
現
況
届
の
提
出
期
限

　　
８
月
３１
日
（
火
）

●
提
出
先

　　

市
民
保
険
課

　
　
（
支
所
で
の
現
況
届
の
提
出
は
受
け
付

　　
　

け
て
い
ま
せ
ん
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
）

■
受
給
者
の
方
へ
の
お
願
い

　
　

次
に
該
当
す
る
場
合
は
、
速
や
か
に

届
出
を
お
願
い
し
ま
す
。

①
認
定
を
受
け
て
い
る
本
人
や
児
童
が

　　

公
的
年
金
を
受
け
る
よ
う
に
な
っ
た

②
所
得
の
高
い
扶
養
義
務
者
と
別
居

　　

ま
た
は
同
居
す
る
よ
う
に
な
っ
た

③
児
童
が
養
子
縁
組
を
し
た

④
婚
姻
は
し
て
い
な
い
が
異
性
と
同
居

　
　

し
て
い
る
。
ま
た
は
定
期
的
な
訪
問

　　

が
あ
る（
資
格
喪
失
と
な
り
ま
す
）

※

届
出
が
遅
れ
た
り
、
不
正
な
手
段
で

手
当
を
受
給
し
た
り
し
た
場
合
は
、
手

当
を
返
還
し
て
い
た
だ
く
こ
と
に
な
り

ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い

問
商
工
観
光
課　

☎
５
０-

３
０
１
３

■
対
象
要
件

●
香
南
市
に
住
所
を
有
し
、
現
に
居
住

　

し
て
お
り
、
大
学
等
を
卒
業
、ま
た
は

　　

修
了
し
た
40
歳
未
満
の
人

●
令
和
２
年
４
月
１
日
以
降
に
香
南
市

　
　

に
事
業
所
を
有
す
る
事
業
主
（
第
一

　
　

次
産
業
を
除
く
個
人
ま
た
は
法
人
等
）

　

に
正
規
雇
用
さ
れ
継
続
し
て
勤
務

　

す
る
人
ま
た
は
令
和
２
年
４
月
１
日

　
　

以
降
に
本
市
に
お
い
て
起
業
す
る
人

　　
（
第
一
次
産
業
を
除
く
）

●
市
区
町
村
税
に
滞
納
が
な
い
人

●
奨
学
金
等
の
返
還
に
滞
納
が
な
い
人

■
助
成
金
額

　　

当
該
年
度
に
返
還
し
た
奨
学
金
の
２

分
の
１
の
額
ま
た
は
市
内
に
居
住
し
、

就
労
し
た
期
間
に
１
０
，０
０
０
円
を
乗

じ
た
額
の
い
ず
れ
か
少
な
い
方
の
額

　

■
助
成
期
間

　　

奨
学
金
借
入
期
間
の
２
倍
の
期
間

ま
で（
申
請
年
度
か
ら
最
長
８
年
）

保
育
料
が
変
更
に
な
る
可
能
性
が
あ

り
ま
す
の
で
、
あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く

だ
さ
い
。

にし 」

　
　

税
の
申
告
が
ま
だ
の
方
は
、
令
和
３

年
１
月
１
日
に
住
民
登
録
を
し
て
い
た

市
区
町
村
で
、
税
の
申
告
を
し
て
い
た

だ
き
ま
す
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。

令
和
３
年
度
の
税
の
申
告
は

お
済
み
で
し
ょ
う
か
？

11２０２１.８ 10 ２０２１.８


